РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ.
( пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
шестой сессии

[bookmark: _GoBack]от 29.04.2016 г.                              п.Бочкарево                                      № 5

О передаче осуществления полномочий в области теплоснабжения и водоснабжения населения муниципальному образованию Черепановского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Бочкаревского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Передать часть полномочий в сфере организации теплоснабжения и водоснабжения в границах поселения муниципальному образованию Черепановского района Новосибирской области .
2.Администрации Бочкаревского сельсовета заключить Соглашение с администрацией Черепановского района о передаче полномочий согласно п.1 данного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
4.Решение опубликовать в газете «Сельские ведомости»

Глава Бочкаревского сельсовета                                   В.И.Калиновский

Председатель Совета депутатов                                    В.Я.Шифман